منشور انقلابی برای برپایی قدرت مردم

(RCEPP)

برای مردم سودان

ژانویه ۲۰۲۳

ترجمه‌ی جمعی

خرداد ۱۴۰۲

مقدمه‌ی مترجمان^۱

از دسامبر ۲۰۱۸ تاکنون روند انقلابی در سودان همچنان زنده است و به‌همان نسبت، روند سرکوب‌ها نیز همچنان ادامه دارد. آخرین نمونه‌ی این سرکوب‌ها محاصره‌ی انقلاب از طریق پیامدهای فاجعه‌بار «جنگ ژنرال‌ها» است؛ پس از آنکه چهار سال سرکوب بی‌وقفه‌ی ژنرال‌های متحد، در مهار فرآیند انقلابی کارساز نشد.